

کشف محموله ۱۰ میلیارد تومانی پوشاک قاچاق در گمرک بازرگان

یک محموله بزرگ قاچاق پوشاک در گمرک بازرگان کشف و ضبط شد.

گمرک بازرگان با هوشیاری ماموران کشف و ضبط شد. ارزش این محموله قاچاق ۱۰ میلیارد تومان است که شامل ۳۷ تن لباس می‌شود و از مبدأ کشور ترکیه بازگیری شده و به عنوان میگردد به گمرک بازرگان اظهار شده بود.

علیرضا عباسپور مدیرکل گمرک بازرگان در این باره گفت: ارزش کالای کشف شده ۱۰ میلیارد تومان بوده که با احتساب جریمه تخمینی این بالغ بر ۲۵ میلیارد تومان برآورد می‌شود.

وی افزود: پرونده متشکله در این زمینه به همراه متهمان جهت رسیدگی به مراجع ذیصلاح تحویل داده شد.

توروم دی ماه ۳۵ درصدی شد

نرخ تورم ماهانه در سومین ماه پیاپی به روند هرچند اندک اما کاهش‌ی خود ادامه داد و به ۳۵ درصد در دی ماه رسید.

بنا بر اعلام مرکز آمار ایران شاخص کل قیمت کالا و خدمات مصرفی خانوارهای شهری کشور در دی ماه سال جاری با افزایش ۱/۲ درصدی نسبت به ماه قبل به ۱۷۸/۴ افزایش یافت.

این در حالی است که افزایش شاخص کل نسبت به ماه مشابه سال قبل یعنی تورم نقطه به نقطه نیز با کاهش نسبت به آذر ماه از ۲۸/۸ درصد به ۲۷/۵ درصد رسیده است.

همچنین نرخ تورم شهری یا همان درصد تغییرات شاخص کل در ۱۲ ماهه منتهی به دی ماه سال ۹۲ نسبت به دوره مشابه سال قبل ۳۵ درصد اعلام شده که یابنگر کاهش نیم درصدی نرخ تورم از آذر ماه به دی ماه است.

کاهش گروه عمده «خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات» در این ماه با افزایش ۱/۹ درصدی به ۲۲۰/۱ رشد یافت.

این درحالی است که شاخص گروه اصلی خوراکی‌ها در دی ماه با رشد دو درصدی نسبت به ماه قبل به ۲۱۸ افزایش یافته است.

اما تورم نقطه به نقطه در گروه خوراکی‌ها به ۲۸/۷ درصد و نرخ تورم ماهانه به ۴۸/۹ درصد رسید.

همچنین شاخص گروه عمده خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات نسبت به ماه مشابه سال قبل افزایش ۳/۸ درصدی و تغییر این گروه در ۱۲ ماهه منتهی به دی ماه ۹۲ نسبت به دوره مشابه سال قبل ۵۰ درصد را نشان می‌دهد که نسبت به ۱۲ ماهه منتهی به آذر ماه سال جاری کاهش یافته است.

کنار این گزارش شاخص گروه عمده کالاهای «غیر خوراکی و خدمات» در دی ماه ۹۲ با ۰/۹ درصد افزایش نسبت به ماه قبل به ۱۶۴ رسید.

بر این اساس میزان افزایش شاخص گروه کالاهای عمده غیر خوراکی و خدمات نسبت به ماه مشابه سال قبل ۲/۱ درصد و نرخ تورم ماهانه ۲۹/۱ درصد است که نسبت به تورم آذر ماه کاهش نشان می‌دهد.

مدیرعامل شرکت ملی بخش فرآورده‌های نفتی:

کارمزد جایگاه‌های جدید سی‌ان‌جی افزایش می‌یابد

مدیرعامل شرکت ملی بخش فرآورده‌های نفتی از افزایش کارمزد جایگاه‌های جدیدی که توسط بخش خصوصی ساخته می‌شود خبر داد و جزئیات آن را تشریح کرد.

مصطفی کشکولی گفت:بر اساس موافقت وزارت نفت برای ساخت هزار باب جایگاه CNG.این شرکت آماده بررسی درخواست‌های متقاضیان و ارائه مجوز برای ساخت جایگاه CNG در سراسر کشور است.

وی درباره حجم و نحوه پرداخت کارمزد جایگاه جدید CNG اعلام کرد: در صورت تصویب موضوع در شورای اقتصاد، جایگاه‌های CNG که توسط بخش خصوصی ساخته شود تا پنج سال در کلان‌شهرها به ازای هر متر مکعب گاز ۱۴۰ تومان کارمزد دریافت می‌کنند.

مدیرعامل شرکت ملی بخش فرآورده‌های نفتی کارمزد دریافتی در سایر شهرها را نیز برای هر متر مکعب گاز طبیعی ۱۲۰ تومان اعلام کرد. بنابراین گزارش همچنین بر این اساس در مورد جایگاه‌های CNG موجود نیز کارمزد هر متر مکعب گاز طبیعی برای جایگاه‌های خصوصی ۸۰ تومان و جایگاه‌های شهرداری ۷۰ تومان تعیین شده است که پس از ابلاغ توسط شورای اقتصاد اجرایی خواهد شد.

حذف ۱۴ شرکت پتروشیمی ایران از فهرست تحریم‌ها

حذف ۱۴ شرکت بزرگ پتروشیمی و پلیمری ایران از فهرست تحریم‌های آمریکا و اتحادیه اروپا آغاز شد.
به گزارش مهر، در طول دو سال گذشته تاکنون نام برخی از شرکت‌های بزرگ پتروشیمی ایران همچون شرکت‌های پتروشیمی بندر امام، پتروشیمی بوعلی، مبین، نوری، پارس، شهید تندگویان، شازند، تبریز، جهم، قائد بصیر، آریا سانسول و متانول ویران در لیست تحریم وزارت خزانهداری آمریکا قرار گرفته بود.

از این رو همزمان با اجرای اولین گام توافق ایران و گروه ۵+۱ و تعلیق برخی از محدودیت‌ها و تحریم‌های صنعت پتروشیمی همچون آزادسازی کامل صادرات پتروشیمی ایران به کشورهای عضو اتحادیه اروپا، دفتر کنترل دارایی‌های خارجی وزارت خزانهداری آمریکا به زودی

از ۱۴ شرکت بزرگ پتروشیمی ایران را از لیست تحریم‌ها خارج می‌کند. در همین حال شرکت پتروشیمی جهم اعلام کرد: با لغو تحریم صادرات اروپا، دفتر کنترل دارایی‌های خارجی وزارت خزانهداری آمریکا به زودی

محصولات پتروشیمی نام این غول پلیمری ایران هم از لیست تحریم حذف شده است.از ابتدای بهمن ماه سالجاری و پس از توافق ایران و گروه ۵+۱ برخی از تحریم‌های پوشش بیمه‌ای محموله‌های صادراتی محصولات پتروشیمی و فرآورده‌های پلیمری ایران، همچنین صادرات پتروشیمی ایران به اتحادیه اروپا آزاد شده است.ایران تا پیش از اعمال تحریم‌های بین‌المللی به طور متوسط سالانه ۲ تا ۲/۵ میلیارد دلار انواع محصولات پتروشیمی را به کشورهای مختلف اتحادیه اروپا صادر می‌کرد.

با افزایش تحریم‌ها و توقف صادرات پتروشیمی ایران به کشورهای عضو اتحادیه اروپا، هم‌کنون محصولات پتروشیمیایی به کشورهای آسیایی، آفریقایی و حتی کشورهای منطقه آمریکای جنوبی صادر می‌شود.

در این بین احمد مهدوی دبیرکل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی با بیان اینکه در شرایط فعلی شرکت‌های مختلف جهان از جنوب شرق آسیا تا آفریقا برای خرید محصولات پتروشیمی و فرآورده‌های پلیمری ایران صف کشیده‌اند، گفت: اجرای توافق زنو تأثیری بر روند صادرات محصولات پتروشیمی ایران نخواهد گذاشت.

شرکت ملی صنایع پتروشیمی هم اخیرا اعلام کرده است، ایران تا پیش از افزایش تحریم‌ها سالانه ۵۰۰ هزار تن متانول به اروپا صادر می‌کرد که هم‌اکنون بخش عمده این محصولات پتروشیمی در بازارهای هند و چین عرضه می‌شود.

تسلیت
همکار محترم
جناب آقای سیدهاشم غفاری اسکویی
مصیبت درگذشت همشیره گرمایمان را تسلیت عرض نموده و از خدانود متعال برای آن مرحومه غفران و رحمت واسعه الهی و برای شما و دیگر بازماندگان محترم صبر و اجر مسئلت می‌نمایم.
سرپرست، مدیران و کارکنان موسسه کیهان

۲۰ طرح آبی در ۸ استان کشور دهه فجر امسال به بهره‌برداری می‌رسد.

این طرح‌ها در استان‌های گیلان، اصفهان، گلستان، خراسان رضوی، مازندران، قزوین، چهارمحال و بختیاری و فارس با اعتباری بالغ بر ۳ هزار و ۵۲۱ میلیارد ریال انجام می‌شود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی

وزارت نیرو، عملیات اجرایی ۳۵ طرح کوچک مدیریت منابع آب در استان‌های گیلان و گلستان با هدف مهندسی رودخانه، تامین آب کشاورزی و کنترل سیلاب و نیز دو طرح آبی در استان کرمانشاه با مجموع سرمایه‌گذاری ۳۸۵ میلیارد ریال در ایام دههفجر امسال آغاز می‌شود.
تول انتقال آب خدنگستان در فریدون شهر اصفهان با اعتباری ۴۵۰ میلیارد ریال با هدف انتقال سالانه ۶۵ میلیون متر مکعب آب از سرشاخه‌های شهر اصفهان و شبکه آبیاری و زهکشی رودشت جنوبی در اصفهان با اعتباری افزون بر ۴۰۰

این ایام است.
در این گزارش آمده که خط دوله آپرسانی از مخازن پیرلاف به مخازن گورت در اصفهان با اعتباری افزون بر ۳۰۰ میلیارد ریال با هدف تامین آب شرب مناطق شمال و شرق شهر اصفهان و شبکه آبیاری و زهکشی رودشت جنوبی در اصفهان با اعتباری افزون بر ۴۰۰

افزایش تعرفه پزشکان به معنای بالا رفتن هزینه بیماران نیست

معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به اصلاح تعرفه پرداختی به پزشکان طرف قرارداد سازمان تأمین اجتماعی گفت: افزایش تعرفه‌ها هیچ تأثیری بر پرداختی از جیب بیماران ندارد.

محمد علی همتی در گفت‌وگو با ایسنا ضمن تأکید بر تلاش تأمین اجتماعی به منظور کاهش عواملی که باعث از دست رفتن نیروها (پزشکان) شده است، تأکید کرد: اولویت اصلاح مبلغ پرداختی تعرفه‌ها با پزشکانی است که در مناطق محروم و بخش اورژانس مراکز خدماتی مشغول ارائه خدمات هستند.

وی بدون اشاره به کف و سقف مبلغ پرداختی به پزشکان با توجه به افزایش تعرفه‌ها افزود: نمی‌توان عدد دقیقی را به عنوان افزایش تعرفه پزشکان طرف قرارداد تأمین اجتماعی مطرح کرد چرا که این مسأله به عوامل مختلفی همچون محرومیت منطقه خدمت، تمداد بیماران مورد معاینه قرار گرفته توسط پزشک، میزان حضور در محل کار، سابقه کاری و… بستگی دارد.

تغییر نرخ سود بانکی در دستور کار شورای پول و اعتبار

قائم مقام بانک مرکزی با بیان اینکه نرخ تورم تا پایان سال به ۳۵ درصد می‌رسد گفت: با توجه به شرایط اقتصادی و روند کاهش تورم، تغییر نرخ سود بانکی در دستور کار شورای پول و اعتبار قرار دارد.

اکبر کمیجانی دیروز در حاشیه جلسه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی در جمع خبرنگاران گفت: با توجه به روند کاهش‌ی که در ماه‌های اخیر برای تورم رخ داده و نیز تورم ۳۲/۹ درصدی دوازده ماهه منتهی به آذر سال ۹۲ و ۲۹/۶ درصد نقطه به نقطه، امید می‌رود روند کاهش تورم تا پایان سال ادامه یابد.

قائم مقام بانک مرکزی در پاسخ به سؤالی افزود: بر اساس مدل‌های مختلف، پیش‌بینی می‌شود که نرخ تورم تا پایان سال به ۳۵ درصد برسد. وی در پاسخ به پرسش خبرنگاری

مبنی بر تغییر در نرخ سود بانکی گفت: موضوع نرخ سود بحثی مهم است که هم اکنون در دست مطالعه و بررسی بانک مرکزی قرار دارد و امید می‌رود با بررسی پیشنهاداتی که از سوی بخش‌های مختلف اقتصادی بانک مرکزی به شورای پول و اعتبار ارائه شده بتوان در نرخ سود بانکی متناسب با بهبود وضعیت اقتصادی کاهش تورم و نیازهای کشور بازنگری کرد.

کمیجانی در ادامه در خصوص بخشنامه بانک مرکزی مبنی بر ممنوع‌الخروج کردن بهدکاران بانکی دههی بالای ۵۰ میلیون تومان نیز گفت: بخشنامه اخیر بانک مرکزی از جمله بخشنامه‌های در دست بررسی دولت بوده و آیین‌نامه مطالبات معوق و یا بهدکاران عمده بانکی در طبقه‌بندی بانک مرکزی ارائه شده است.

قائم مقام بانک مرکزی تعداد بهدکاران بالای ۵۰ میلیون تومان

مناطق شهری استان تهران با بیش از ۲۲ میلیون تومان درآمد و بیش از ۲۱میلیون تومان هزینه سالانه، پردرآمدترین و پرهزینه‌ترین در کشور است.

بر اساس گزارش «چکیده نتایج طرح آمارگیری هزینه و درآمد خانوارهای روستایی و شهری سال ۱۳۹۱» که از سوی مرکز آمار ایران انتشار یافته، میانگین هزینه سالانه خانوار شهری در این ۹۱ برای کل کشور بیش از ۱۶ میلیون تومان بوده است.

همچنین استانهای فارس و خوزستان به ترتیب با ۱۹۷ میلیون و ۵۲۳ هزار و ۸۸۲ ریال و ۱۷۴ میلیون و ۸۹۲ هزار و ۳۳۱ ریال به ترتیب با بیش از ۲۰۶ میلیون

اقتصادی

وزارت نیرو خبر داد

بهره‌برداری از ۲۰ طرح آبی در دهه فجر



این ایام است.
بر اساس این گزارش، عملیات اجرایی ۳۵ طرح کوچک مدیریت منابع آب در استان‌های گیلان و گلستان با هدف مهندسی رودخانه، تامین آب کشاورزی و کنترل سیلاب و نیز دو طرح آبی در استان کرمانشاه با مجموع سرمایه‌گذاری ۳۸۵ میلیارد ریال در ایام دهه فجر امسال آغاز می‌شود.

این ایام است.
بر اساس این گزارش، عملیات اجرایی ۳۵ طرح کوچک مدیریت منابع آب در استان‌های گیلان و گلستان با هدف مهندسی رودخانه، تامین آب کشاورزی و کنترل سیلاب و نیز دو طرح آبی در استان کرمانشاه با مجموع سرمایه‌گذاری ۳۸۵ میلیارد ریال در ایام دهه فجر امسال آغاز می‌شود.

معاون درمان تأمین اجتماعی:

برنامه‌ریزی دولت برای کنترل تبعات اجرای فاز دوم هدفمندی

معاون تقنینی معاونت پارلمانی رئیس جمهور گفت: دولت پیش‌بینی‌های لازم را برای اثرات تورمی و تبعات اجرای فاز دوم هدفمندی یارانه‌ها انجام داده است.

محمدرضا خباز در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان این که پیشنهاد دولت یازدهم در مورد نحوه اجرای هدفمندی یارانه‌ها در سال ۹۳ بر مبنای قانون هدفمندی بوده اظهار کرد: دولت گذشته در حوزه اجرای این قانون توزیع و پرداخت، نیمی از قانون را اجرا می‌کرد، در حالی که براساس قانون ابتدا باید درآمد کسب شود و بعد این درآمد تقسیم و توزیع شود و دولت حق ندارد از بودجه عمومی در این زمینه هزینه کند.

وی افزود: دولت گذشته معتقد بود باید به هر قیمت یارانه ۴۵ هزار تومانی را به مردم پرداخت کند و حتی اگر درآمدی هم به دست نیامد از کانال اعتبارات عمرانی این هزینه را برداشت کند، اما دولت فعلی رقم ۶۳ هزار میلیارد تومان را برای درآمد هدفمندی یارانه‌ها در سال آینده پیش‌بینی کرده و معتقد است این درآمد ابتدا باید کسب شود و بعد توزیع شود. طبعاً این درآمد هم از محل افزایش قیمت حامل‌های انرژی به دست می‌آید.این نماینده پیشین مجلس ادامه داد: یقیناً اثر تورمی اجرای فاز دوم هدفمندی یارانه‌ها در سال آینده پیش‌بینی و تبعات آن لحاظ و اقدامات جبرانی در نظر گرفته شده است، با همه اینها دولت اعلام کرده که در آخر سال ۹۳ تورم را از سال جاری هم کمتر می‌کند.

خباز تأکید کرد: اقتصاد ما اقتصاد بیماری است و کسی این را رد نمی‌کند که اقتصاد کشور نیازمند جراحی است، اما بحث اینجاست که این جراحی با حداقل خونریزی باشدوی همچنین خاطرنشان کرد: به هر حال یا مجلس باید نقد هدفمندی یارانه‌ها را لغو کند یا اگر این قانون همچنان پابرجاست دولت تکلیف دارد که در سال ۹۳ در جهت اجرای قانون گام بردارد.معاون تقنینی معاونت پارلمانی رئیس جمهور در پایان تأکید کرد که با تصویب پیشنهاد دولت در مورد نحوه اجرای هدفمندی یارانه‌ها در سال آینده، اثراتی بر جامعه مترتب خواهد شد که دولت باید تلاش و تلاشش را برای کنترل آثار و تبعات اجرای هدفمندی انجام دهد.

کشورها را به ۲۴ مورد پرسانیم.

لازم به ذکر است معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی روز یکشنبه در نشست خبری از تصویب طرح «اصلاح نظام پرداختی به پزشکان» خبر داده و گفته بود: از سال آینده تعرفه‌های پرداختی پزشکان با افزایش ۱۰ تا ۱۰۰ درصدی روبرو خواهد بود که میزان افزایش این تعرفه‌ها بستگی به موقعیت و شرایط حوزه خدمت پزشکان دارد. وی همچنین اظهار کرده بود: سازمان تأمین اجتماعی در گذشته با داوطلبان بسیاری برای ورود به بخش درمان روبرو بود اما در سال‌های اخیر به خاطر عدم اصلاح نظام پرداختی به پزشکان به ویژه در مناطق کمتر توسعه یافته با تقاضای بسیار کمی روبرو هستیم به شکلی که در برخی مناطق بیمارستان‌هایی احداث شده اما به علت عدم جذب نیرو نتوانسته‌ایم آنها را افتتاح کنیم.

وی با بیان این که با اصلاح نظام پرداختی به پزشکان نقاط محروم و اورژانس توجه ویژه‌ای شده است، گفته بود: برای این مناطق منافع بیشتری را در نظر گرفته‌ایم و در برخی مناطق با افزایش ۱۰۰ درصدی تعرفه‌ها مواجه هستیم.

قائم مقام بانک مرکزی خبر داد

تغییر نرخ سود بانکی در دستور کار شورای پول و اعتبار

بخش خصوصی و تعاونی تدوین شود، در جلسه مورد بررسی قرار گرفت.
رئیس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران افزود: همچنین در این جلسه مطرح شد که وزان تعرفه‌ها در نظر گرفته این در شرایطی است که دولت و نظام بانکی که در حال تدوین قراردادها و دستورالعمل‌ها هستند این دستورالعمل‌ها را با هماهنگی بخش خصوصی و تعاونی انجام دهند

در غیر این صورت مشمول جریمه خواهند شد.
وی تصریح کرد: با تذکری که نمایندگان مجلس داده‌اند باید سرعت بیشتری به ابلاغ آیین‌نامه‌ها صورت گیرد.

وزارت جهاد ملحق شوند.
وی از واگذاری بخشی از وظایف شرکت بازرگانی دولتی ایران به وزارت معادن ایران افزود: همچنین در این جلسه مطرح شد که بخش‌هایی از اختیار وزارت صنعت، معدن و تجارت باقی می‌ماند.

عباس رجایی نیز در حاشیه جلسه دیروز شورای گفت‌وگوی دولت و

بخش خصوصی در جمع خبرنگاران گفت: قاصوع انتزاع وظایف وزارت جهاد و وزارت صنعت را تفکیک و

بخشی از وظایف وزارت صنعت را به وزارت جهاد محول کرده اما بیش از یک و نیم سال از تصویب این قانون می‌گذرد در حالیکه اجرای آن همچنان متوقف است.

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه قرار نیست در فاز دوم قانون هدفمندی نظارت‌را بهبودی و معاونت حقوقی ریاست‌جمهوری تشکیل شده است.

جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی در جمع خبرنگاران با اشاره به مصوبات این شورا گفت: اجرائیه ارسالن فتحی‌پور نیز در حاشیه جلسه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی در جمع خبرنگاران از آخرین وضعیت بررسی تبصره فاز

رئیس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران همچنین در ادامه در این جلسه به جامعه هدف کسب و کارها، تعداد تحت پوشش کمیته‌ها شامل، بهزیستی، کارگران و افراد بیکار است باید یارانه دریافت کنند که بر اساس آمار، جمعیت این افراد ۱۵ میلیون نفر است.

به اعتقاد فتحی‌پور، پرداخت یارانه باید توسط خوداظهاری متقاضیان یارانه باشد و اگر خلاف آن ثابت شد افراد جریمه شوند چرا که معتقدیم لازم نیست همه مردم یارانه دریافت کنند. وی افزود: تأکید شد تا رقم یارانه نقدی افزایش نیابد و همان ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان باقی بماند و در مقابل از تولید و سلامت حمایت شود.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس خاطرنشان کرد:قیمت حاملهای انرژی باید براساس الگوی مصرف تعیین شود باید، گفت: جمعیت حاضر شرایط برای دریافت یارانه نقدی ۱۵ میلیون نفر است و لازم نیست همه مردم یارانه نقدی بگیرند.

ارسالن فتحی‌پور نیز در حاشیه جلسه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی در جمع خبرنگاران

از آخرین وضعیت بررسی تبصره فاز

صفحه ۸
شششنبه ۸ بهمن ۱۳۹۲
۲۶ ربیع الاول ۱۴۲۵ - شماره ۶۹۸-۲



کوتاه اقتصادی

• معاون وزیر و رئیس هیئت عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) گفت: برنامه راهبردی ایمیدرو اوایل سال ۹۳ با اولویت بهره‌مندی بیشتر از بخش خصوصی بازنگری می‌شود.

مهدی کرباسیان با بیان این مطلب افزود: راهبرد جدید ایمیدرو با دید نگاه تدوین می‌شود که هر کاری را که بخش خصوصی بهتر انجام دهد، به این بخش واگذار کنیم.

• وزیر راه و شهرسازی، اسماعیل تبادار را به‌عنوان مدیر عامل جدید شرکت فرودگاه‌های کشور منصوب کرد. در حکم عباس آخوندی برای اسماعیل تبادار آمده است: با توجه به مراتب دانش، تعهد، تخصص و تجربیات ارزنده جنابعالی به موجب این حکم به سمت مدیر عامل شرکت فرودگاه‌های کشور منصوب می‌شوید؛ در انجام مأموریت محول شده شایسته است به موارد زیر توجه فرمائید: مهم‌ترین مأموریت ما در دولت وضع و اجرای مقررات به منظور افزایش ایمنی، رفاه، بهبود کیفیت خدمات و حفاظت از حقوق شهروندان است بنابراین در طراحی و بازنگری تمام سیاست‌ها و فرآیندهای عملیاتی در فرودگاه‌های کشور این شاخص‌ها باید مورد توجه باشد.

• با اجرای عملیات کار بزرگ‌انداز ارتباط تلفنی مشترکی با پیش‌شماره‌های ۲۲۴۰۰ الی ۲۲۴۴۰، ۲۲۱۸۰ الی ۲۲۱۸۰، ۲۲۱۷۰ الی ۲۲۱۷۰، ۲۲۱۶۰ الی ۲۲۱۶۰، ۲۲۱۵۰ الی ۲۲۱۵۰، ۲۲۱۴۰ الی ۲۲۱۴۰، ۲۲۱۳۰ الی ۲۲۱۳۰، ۲۲۱۲۰ الی ۲۲۱۲۰، ۲۲۱۱۰ الی ۲۲۱۱۰، ۲۲۱۰۰ الی ۲۲۱۰۰، ۲۲۰۹۰ الی ۲۲۰۹۰، ۲۲۰۸۰ الی ۲۲۰۸۰، ۲۲۰۷۰ الی ۲۲۰۷۰، ۲۲۰۶۰ الی ۲۲۰۶۰، ۲۲۰۵۰ الی ۲۲۰۵۰، ۲۲۰۴۰ الی ۲۲۰۴۰، ۲۲۰۳۰ الی ۲۲۰۳۰، ۲۲۰۲۰ الی ۲۲۰۲۰، ۲۲۰۱۰ الی ۲۲۰۱۰، ۲۲۰۰۰ الی ۲۲۰۰۰، ۲۱۹۹۰ الی ۲۱۹۹۰، ۲۱۹۸۰ الی ۲۱۹۸۰، ۲۱۹۷۰ الی ۲۱۹۷۰، ۲۱۹۶۰ الی ۲۱۹۶۰، ۲۱۹۵۰ الی ۲۱۹۵۰، ۲۱۹۴۰ الی ۲۱۹۴۰، ۲۱۹۳۰ الی ۲۱۹۳۰، ۲۱۹۲۰ الی ۲۱۹۲۰، ۲۱۹۱۰ الی ۲۱۹۱۰، ۲۱۹۰۰ الی ۲۱۹۰۰، ۲۱۸۹۰ الی ۲۱۸۹۰، ۲۱۸۸۰ الی ۲۱۸۸۰، ۲۱۸۷۰ الی ۲۱۸۷۰، ۲۱۸۶۰ الی ۲۱۸۶۰، ۲۱۸۵۰ الی ۲۱۸۵۰، ۲۱۸۴۰ الی ۲۱۸۴۰، ۲۱۸۳۰ الی ۲۱۸۳۰، ۲۱۸۲۰ الی ۲۱۸۲۰، ۲۱۸۱۰ الی ۲۱۸۱۰، ۲۱۸۰۰ الی ۲۱۸۰۰، ۲۱۷۹۰ الی ۲۱۷۹۰، ۲۱۷۸۰ الی ۲۱۷۸۰، ۲۱۷۷۰ الی ۲۱۷۷۰، ۲۱۷۶۰ الی ۲۱۷۶۰، ۲۱۷۵۰ الی ۲۱۷۵۰، ۲۱۷۴۰ الی ۲۱۷۴۰، ۲۱۷۳۰ الی ۲۱۷۳۰، ۲۱۷۲۰ الی ۲۱۷۲۰، ۲۱۷۱۰ الی ۲۱۷۱۰، ۲۱۷۰۰ الی ۲۱۷۰۰، ۲۱۶۹۰ الی ۲۱۶۹۰، ۲۱۶۸۰ الی ۲۱۶۸۰، ۲۱۶۷۰ الی ۲۱۶۷۰، ۲۱۶۶۰ الی ۲۱۶۶۰، ۲۱۶۵۰ الی ۲۱۶۵۰، ۲۱۶۴۰ الی ۲۱۶۴۰، ۲۱۶۳۰ الی ۲۱۶۳۰، ۲۱۶۲۰ الی ۲۱۶۲۰، ۲۱۶۱۰ الی ۲۱۶۱۰، ۲۱۶۰۰ الی ۲۱۶۰۰، ۲۱۵۹۰ الی ۲۱۵۹۰، ۲۱۵۸۰ الی ۲۱۵۸۰، ۲۱۵۷۰ الی ۲۱۵۷۰، ۲۱۵۶۰ الی ۲۱۵۶۰، ۲۱۵۵۰ الی ۲۱۵۵۰، ۲۱۵۴۰ الی ۲۱۵۴۰، ۲۱۵۳۰ الی ۲۱۵۳۰، ۲۱۵۲۰ الی ۲۱۵۲۰، ۲۱۵۱۰ الی ۲۱۵۱۰، ۲۱۵۰۰ الی ۲۱۵۰۰، ۲۱۴۹۰ الی ۲۱۴۹۰، ۲۱۴۸۰ الی ۲۱۴۸۰، ۲۱۴۷۰ الی ۲۱۴۷۰، ۲۱۴۶۰ الی ۲۱۴۶۰، ۲۱۴۵۰ الی ۲۱۴۵۰، ۲۱۴۴۰ الی ۲۱۴۴۰، ۲۱۴۳۰ الی ۲۱۴۳۰، ۲۱۴۲۰ الی ۲۱۴۲۰، ۲۱۴۱۰ الی ۲۱۴۱۰، ۲۱۴۰۰ الی ۲۱۴۰۰، ۲۱۳۹۰ الی ۲۱۳۹۰، ۲۱۳۸۰ الی ۲۱۳۸۰، ۲۱۳۷۰ الی ۲۱۳۷۰، ۲۱۳۶۰ الی ۲۱۳۶۰، ۲۱۳۵۰ الی ۲۱۳۵۰، ۲۱۳۴۰ الی ۲۱۳۴۰، ۲۱۳۳۰ الی ۲۱۳۳۰، ۲۱۳۲۰ الی ۲۱۳۲۰، ۲۱۳۱۰ الی ۲۱۳۱۰، ۲۱۳۰۰ الی ۲۱۳۰۰، ۲۱۲۹۰ الی ۲۱۲۹۰، ۲۱۲۸۰ الی ۲۱۲۸۰، ۲۱۲۷۰ الی ۲۱۲۷۰، ۲۱۲۶۰ الی ۲۱۲۶۰، ۲۱۲۵۰ الی ۲۱۲۵۰، ۲۱۲۴۰ الی ۲۱۲۴۰، ۲۱۲۳۰ الی ۲۱۲۳۰، ۲۱۲۲۰ الی ۲۱۲۲۰، ۲۱۲۱۰ الی ۲۱۲۱۰، ۲۱۲۰۰ الی ۲۱۲۰۰، ۲۱۱۹۰ الی ۲۱۱۹۰، ۲۱۱۸۰ الی ۲۱۱۸۰، ۲۱۱۷۰ الی ۲۱۱۷۰، ۲۱۱۶۰ الی ۲۱۱۶۰، ۲۱۱۵۰ الی ۲۱۱۵۰، ۲۱۱۴۰ الی ۲۱۱۴۰، ۲۱۱۳۰ الی ۲۱۱۳۰، ۲۱۱۲۰ الی ۲۱۱۲۰، ۲۱۱۱۰ الی ۲۱۱۱۰، ۲۱۱۰۰ الی ۲۱۱۰۰، ۲۱۰۹۰ الی ۲۱۰۹۰، ۲۱۰۸۰ الی ۲۱۰۸۰، ۲۱۰۷۰ الی ۲۱۰۷۰، ۲۱۰۶۰ الی ۲۱۰۶۰، ۲۱۰۵۰ الی ۲۱۰۵۰، ۲۱۰۴۰ الی ۲۱۰۴۰، ۲۱۰۳۰ الی ۲۱۰۳۰، ۲۱۰۲۰ الی ۲۱۰۲۰، ۲۱۰۱۰ الی ۲۱۰۱۰، ۲۱۰۰۰ الی ۲۱۰۰۰، ۲۰۹۹۰ الی ۲۰۹۹۰، ۲۰۹۸۰ الی ۲۰۹۸۰، ۲۰۹۷۰ الی ۲۰۹۷۰، ۲۰۹۶۰ الی ۲۰۹۶۰، ۲۰۹۵۰ الی ۲۰۹۵۰، ۲۰۹۴۰ الی ۲۰۹۴۰، ۲۰۹۳۰ الی ۲۰۹۳۰، ۲۰۹۲۰ الی ۲۰۹۲۰، ۲۰۹۱۰ الی ۲۰۹۱۰، ۲۰۹۰۰ الی ۲۰۹۰۰، ۲۰۸۹۰ الی ۲۰۸۹۰، ۲۰۸۸۰ الی ۲۰۸۸۰، ۲۰۸۷۰ الی ۲۰۸۷۰، ۲۰۸۶۰ الی ۲۰۸۶۰، ۲۰۸۵۰ الی ۲۰۸۵۰، ۲۰۸۴۰ الی ۲۰۸۴۰، ۲۰۸۳۰ الی ۲۰۸۳۰، ۲۰۸۲۰ الی ۲۰۸۲۰، ۲۰۸۱۰ الی ۲۰۸۱۰، ۲۰۸۰۰ الی ۲۰۸۰۰، ۲۰۷۹۰ الی ۲۰۷۹۰، ۲۰۷۸۰ الی ۲۰۷۸۰، ۲۰۷۷۰ الی ۲۰۷۷۰، ۲۰۷۶۰ الی ۲۰۷۶۰، ۲۰۷۵۰ الی ۲۰۷۵۰، ۲۰۷۴۰ الی ۲۰۷۴۰، ۲۰۷۳۰ الی ۲۰۷۳۰، ۲۰۷۲۰ الی ۲۰۷۲۰، ۲۰۷۱۰ الی ۲۰۷۱۰، ۲۰۷۰۰ الی ۲۰۷۰۰، ۲۰۶۹۰ الی ۲۰۶۹۰، ۲۰۶۸۰ الی ۲۰۶۸۰، ۲۰۶۷۰ الی ۲۰۶۷۰، ۲۰۶۶۰ الی ۲۰۶۶۰، ۲۰۶۵۰ الی ۲۰۶۵۰، ۲۰۶۴۰ الی ۲۰۶۴۰، ۲۰۶۳۰ الی ۲۰۶۳